

ДОГОВІР № 57/07-кн
купівлі-продажу

м. Одеса

“ 22 ” липня 2022 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «КОРАЛЛ», надалі іменується “ПРОДАВЕЦЬ”, в особі директора Іщенко Вадима Леонідовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і Одеська обласна рада, надалі іменується “ПОКУПЕЦЬ”, в особі голови обласної ради Діденка Григорія Віталійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої сторони, уклали договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов’язується передати у власність ПОКУПЦЮ продукцію (надалі – «Товар»), а ПОКУПЕЦЬ прийняти та оплатити його на умовах даного Договору.

1.2. Предметом купівлі-продажу є канцелярське приладдя (ДК 021:2015: 22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали; 39260000-2 Секційні лотки та канцелярське приладдя; 24910000-6 Клеї; 39290000-1 Фурнітура різна; 39240000-6 Різальні інструменти) визначене специфікацією, яка є невід’ємною частиною даного договору.

2. Умови поставки

2.1. Якість та комплектність товару, що підлягає поставці, повинна відповідати технічним умовам виробника та ПОКУПЦЯ.

3. Прийомка та умови оплати товару

3.1. ПОКУПЕЦЬ зобов’язаний перевіряти товар за якістю та кількістю безпосередньо при його прийомці.

3.2. Товар кількістю та якістю повністю переходить у власність ПОКУПЦЯ з моменту підписання відповідних накладних.

3.3. Перехід ризиків на товар відбувається в момент переходу права власності.

3.4. Платежі за товар здійснюються шляхом перерахування безготівкових коштів на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ після отримання товару ПОКУПЦЕМ на підставі видаткових накладних.

3.5. Форма розрахунків: безготівкова.

3.6. Загальна сума Договору: 20 870,05 грн. (двадцять тисяч вісімсот сімдесят гривень 05 копійок), у т.ч. ПДВ – 3 478,34 грн.

4. Відповідальність сторін.

4.1. За порушення умов даного Договору винна сторона несе відповідальність у відповідності з чинним законодавством України.

5. Заключні положення

5.1. Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022 року, а в частині розрахунків - до повного виконання Сторонами всіх зобов'язань.

5.2. Договір складений в двох примірниках, по одному для кожної із сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу.

5.3. В разі невиконання або часткового невиконання сторонами Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у тому числі неотриманий прибуток, у порядку, передбаченому чинним законодавством.

6. Розв'язання спорів

6.1. Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, вирішуються у судовому порядку.

7. Зміна умов даного договору

7.1. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим укладанням письмового документа.

7.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

8. Інші умови

8.1. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

8.2. Після підписання даного Договору всі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються даного Договору, втрачають юридичну силу.

9. Місцезнаходження і реквізити сторін

ПРОДАВЕЦЬ ТОВ «КОРАЛЛ»

Податкова адреса: 65091, м. Одеса,
вул. Картамишевська 9 А
Поштова адреса: 65091, м. Одеса, а/с 67
Код ЄДРПОУ 23860120
п/р UA513052990000026009044915218
в АТ КБ ПРИВАТБАНК;
МФО 328704
ПІН 238601215428
Свідоцтво платника ПДВ №100318905
тел. 738-08-88

Директор ТОВ «КОРАЛЛ»



В.Л. Іщенко

ПОКУПЕЦЬ Одеська обласна рада

65032, м. Одеса, проспект Шевченка, 4,
р/р UA698201720344210028000025179
в Держказначейській службі України, м. Київ
МФО 820172,
ЄДРПОУ 25042882

Голова обласної ради



Г.В. Діденко

№	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)	Код ДК 021:2015
1	Закладинки клейкі 5 цв 12х50 4OFFICE неон пластиківі	шт	20	10,41	208,20	39260000-2 Секційні лотки та канцелярське приладдя (2528,76грн.)
2	Клейка стрічка 12/20	шт	5	3,81	19,05	
3	Клейка стрічка 18/20	шт	5	5,74	28,70	
4	Клейка стрічка 24/20	шт	5	7,67	38,35	
5	Клейка стрічка 48/200 прозора	шт	10	114,55	1145,50	
6	Папка А4 пластикова куточок ESSELTE щільний (150мік) прозорий кольоровий	шт	25	26,70	667,50	24910000-6 Клеї (415,58грн.)
7	Склеювальний олівець 21 гр. NORMA PVP	шт	24	14,43	346,32	
8	Ніж 18мм BUROMAX металевий	шт	5	95,17	475,85	
9	Ножиці 18 см AXENT Duoton прогумовані кільця	шт	10	42,82	428,20	39240000-6 Різальні інструменти (1084,86грн.)
10	Лінійка 30 см AXENT кольорова	шт	10	18,04	180,40	39290000-1 Фурнітура різна (216,48грн.)
11	Книга обліку А4 48 л BUROMAX у м'який обкладинці офсет	шт	5	53,82	269,10	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали (16624,37грн.)
12	Книга обліку А4 96 л BUROMAX Міста.Сезони у твердій обкладинці клітинка	шт	5	93,99	469,95	
13	Книга обліку А4 176 арк Аркуш тверда обкладинка клітина	шт	5	117,42	587,10	
14	Папір для нотаток 90х90 BUROMAX клеєна 400 л колір	шт	24	40,05	961,20	
15	Папка А4 картонна на гумці ITEM жовто-блакитна	шт	100	32,05	3205,00	
16	Папка швидкозшивач 5 см ESSELTE Econom	шт	20	96,00	1920,00	
17	Папка швидкозшивач 7 см ESSELTE Econom	шт	40	96,00	3840,00	
18	Папка швидкозшивач 7 см ESSELTE A5	шт	7	165,57	1158,99	
19	Папка швидкозшивач А4 з прозорим верхом і перфорацією ECONOMIX	шт	20	5,27	105,40	
20	Подушка для змочування пальців BIC гелева	шт	2	68,70	137,40	
21	Подушка для змочування пальців України	шт	2	6,29	12,58	
22	Файл А4 ECONOMIX (100 шт) глясовий 30мкм	шт	20	54,48	1089,60	
23	Файл А5 ECONOMIX (100 шт) глясовий 30мкм	шт	2	48,66	97,32	

Всього 23 найменування

Разом без ПДВ: 17 391,71
ПДВ: 3 478,34
Всього з ПДВ: 20 870,05

Директор ТОВ "КОРАЛІ"



В.Л.Іщенко



Голова обласної ради

Г.В. Діденко